
令和３年１０月１日 

保護者各位 

名護市立大宮小学校 

 校 長 豊里 寿  

（公印省略） 

 

 

通常登校・授業と完全給食の実施について 

 

 秋涼の候，保護者のみなさまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。平素より本校教育活動と新型コロナウイルス感染防止のご理解，ご協力を賜り感謝い 

たします。 

 さて、緊急事態宣言が解除になり，大宮小学校では１０月４日から通常登校・授業となり 

ます。また，給食も簡易給食から完全給食になります。 

 つきましては，保護者の皆様のご理解とご協力よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

通常登校・授業及び完全給食の実施  令和３年１０月４日（月）～ 

 

※引き続き学校においても感染症対策を行っていきます。各ご家庭においても,本人の体調

がすぐれない（熱があるなど）などの症状がある場合，同居の家族内に体調がすぐれない

（熱があるなど）などの症状がある場合は，登校はさせずに家庭で休養させて下さい。 

※新型コロナウイルス感染が不安で登校を控える場合は出席停止扱いになります。その際に

は，学級担任にご相談ください。 

 

 

 


